08534-340 e outros. E como não foi 
possível localizar os executados nos endereços que constam dos autos, pelo presente, CITA-OS 
para pagarem, nos termos do art. 829 do CPC, no prazo de 3 (três) dias, do débito reclamado na 
inicial, correspondente a R$ 52.995,31(cinquenta e dois mil e novecentos e noventa e cinco reais 
e trinta e um centavos), acrescidos de juros e correção monetária até a data do efetivo 
pagamento, ficando a parte executada cientificada de que tem o prazo de 15 (quinze) dias para 
oferecer embargos à execução. Fica ainda cientificada de que foram arbitrados honorários